
 
 

CENY UBYTOVÁNÍ V DIAKONICKÉ AKADEMII (platné od 1. 2. 2024) 

Nabízíme ubytování v bytě s 2lůžkovým a 3lůžkovým pokojem se společným WC, koupelnou a vybavenou 

kuchyní.  

CENA PRO ZAMĚSTNANCE DIAKONIE ČCE* A JEJICH RODINNÉ PŘÍSLUŠNÍKY**: 

Cena 1 lůžka ve sdíleném pokoji 600 Kč 

Cena 1 lůžka při neobsazení celého pokoje 700 Kč 

2 lůžkový pokoj 1.200 Kč 

3 lůžkový pokoj 1.800 Kč 

 

*platí pro služební i soukromé cesty 

**cena pro rodinné příslušníky platí pro případ, že přijedou společně se zaměstnancem/kyní Diakonie ČCE 

 

Zvýhodněný víkendový pobyt při obsazení celého pokoje  PÁ-NE (2 noci) 

Cena za 2lůžkový pokoj – 2 osoby 2.200 Kč 

Cena za 3lůžkový pokoj – 3 osoby       3.300 Kč  

Cena za celý byt – 5 osob 5.300 Kč 

 

CENA PRO OSTATNÍ, kteří nejsou zaměstnanci Diakonie ČCE: 

Cena 1 lůžka ve sdíleném pokoji 800 Kč 

Cena 1 lůžka při neobsazení celého pokoje 900 Kč 

2 lůžkový pokoj 1.600 Kč 

3 lůžkový pokoj 2.400 Kč 

 

Zvýhodněný víkendový pobyt při obsazení celého pokoje  PÁ-NE (2 noci) 

Cena za 2lůžkový pokoj – 2 osoby     3.000 Kč 

Cena za 3lůžkový pokoj – 3 osoby        4.500 Kč  

Cena za celý byt – 5 osob  7.300 Kč 

 

V ceně za ubytování není zahrnuto: ubytovací poplatek 50 Kč/osoba/den 

 

NEJSME PLÁTCI DPH. 

KONTAKT:  

Renata Kadlecová 

Pražská diakonická s. r. o. 

Belgická 22, 120 00 Praha 2 

mob. 703 185 630 

domovnik@diakonie.cz 

http://www.diakonicka-akademie.cz/pronajmy-a-ubytovani/ubytovani/ 

mailto:domovnik@diakonie.cz
http://www.diakonicka-akademie.cz/pronajmy-a-ubytovani/ubytovani/

